お客様 各位

2018 年 2月

富士フイルムグローバルグラフィックシステムズ株式会社

富士フイルム製「FUJIFILM WORKFLOW XMF V5.1」、「XMF Remote R9.1」

サポート終了及びバージョンアップ品販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、販売終了から 3年以上経過致しました富士フイルム製「FUJIFILM WORKFLOW XMF V5.1」、

「XMF Remote R9.1」につきましては、2018 年 5 月をもってサポートを終了させて頂きます。これに伴

いバージョンアップ品の販売も終了致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

何卒事情を御理解頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 販売終了商品

製品名

 既設XMF Complete V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約先

 既設XMF Complete V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約非契約先

 既設XMF Smart V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約先

 既設XMF Smart V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約非契約先

 既設XMF Processor V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約先

 既設XMF Processor V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約非契約先

 既設XMF Remote R9.0/R9.1→R10.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約先

 既設XMF Remote R9.0/9.1→R10.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約非契約先

２． 販売終了時期

2018 年 5月 17 日(木)まで弊社への御注文を受付致します。

  ※特約店、販売店を経由する場合はお早めに御注文ください。

３．バージョンアップ対応

販売終了までは XMF 最新バージョンへのバージョンアップが可能です。この機会に XMF V6.6、XMF

R10.6 へのバージョンアップをご検討いただきますよう、よろしくお願い致します。

また、バリューパック同時 2 年加入限定で、XMF Vx.x→V6.6 への特別価格を適用致します。

バリューパック加入も合わせてご検討いただきますよう、よろしくお願い致します。

＜バリューパック同時 2年加入限定 XMF Vx.x→V6.6/Rx.x→R10.6 への特別価格＞

単位:円

製品名
標準ﾕｰｻﾞｰ

渡し価格

設置

調整料

既設XMF Complete Vx.x→V6.6への特別価格ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ（ﾊﾞﾘｭｰﾊﾟｯｸ2年契約必須） 300,000 180,000

既設XMF Smart Vx.x→V6.6への特別価格ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ（ﾊﾞﾘｭｰﾊﾟｯｸ2年契約必須） 260,000 180,000

既設XMF Processor Vx.x→V6.6への特別価格ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ（ﾊﾞﾘｭｰﾊﾟｯｸ2年契約必須） 160,000 160,000

既設XMF Remote Rx.x→R10.6への特別価格ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ（ﾊﾞﾘｭｰﾊﾟｯｸ2年契約必須） 140,000 540,000

※上記価格は消費税抜きの価格です。

※標準ユーザー渡し価格はメーカーが希望するユーザー渡し価格であり、取引の目安となるものです。

＜参考：通常バージョンアップ価格＞

単位:円

製品名
標準ﾕｰｻﾞｰ

渡し価格

設置

調整料

 既設XMF Complete V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約先 1,642,000 180,000

 既設XMF Complete V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約非契約先 2,200,000 360,000

 既設XMF Smart V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約先 1,376,000 180,000

 既設XMF Smart V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約非契約先 2,200,000 360,000

 既設XMF Processor V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約先 915,000 160,000

 既設XMF Processor V5.0/5.1→V6.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約非契約先 1,200,000 320,000

 既設XMF Remote R9.0/R9.1→R10.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約先 580,000 540,000

 既設XMF Remote R9.0/9.1→R10.6へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ保守契約非契約先 750,000 1,080,000

※上記価格は消費税抜きの価格です。

※標準ユーザー渡し価格はメーカーが希望するユーザー渡し価格であり、取引の目安となるものです。

今後も販売終了から 3 年が経過した商品につきましては、順次問合せ対応を終了させて頂きたく、ご理

解・ご協力のほど宜しくお願い致します。

その他ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上